
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n.88 del 08/11/2021 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA La lettera d’impegno del prof. Filippo Lanubile, prot. n. 1792 del 04/10/2021, sulla 
volontà di collaborare con il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione, all’attività di ricerca dal titolo: “Rilevazione delle emozioni basata 
su IA nelle interazioni faccia-a-faccia”, bando PON “Ricerca e Innovazione” 2014-
2020 da destinare a contratti di ricercatore di tipo a) di cui alla Legge 240/2010 per 
tematiche dell’Innovazione e Green;  

PRESO ATTO Dell’impegno a cofinanziare il costo per il reclutamento del succitato ricercatore 
con un importo di € 12.500; 

ACCERTATA la disponibilità a gravare sul progetto di ricerca con UPB Lanubile463115Cterzi di 
cui è responsabile il prof. Lanubile; 

 
DECRETA 

 
Di autorizzare l’accantonamento di € 12.500 a gravare sul progetto di ricerca con UPB 
Lanubile463115Cterzi per il cofinanziamento al contratto di ricercatore di tipo a). 
 

 
 

IL DIRETTORE 
(F.to Prof. Donato MALERBA) 

 

 


